СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
________________2012 года

         № ____
с. Б.Нагаткино
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 22 декабря 2011 года  №277 «О структуре и предельной штатной численности администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»
В соответствии с ч.8 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.34 Устава муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:
1. Внести в абзац 3 пункта 1 решения Совета депутатов МО «Цильнинский район от 22.12.2011 года №277 «О структуре и предельной штатной численности администрации  муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1.  цифру «28» изменить на «29»;
2.  Внести в Приложение к решению Совета депутатов МО «Цильнинский район от 22.12.2011 года №277 «О структуре и предельной штатной численности администрации  муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области» следующие изменения:
2.1.В разделе «Работники, осуществляющие техническое обеспечение, рабочие и младший обслуживающий персонал» добавить строку 12-1 следующего содержания:

	«12.1
	Начальник единой дежурно-диспетчерской службы
	  1»

2.2.В строке «ИТОГО» цифру «28» изменить на «29»;

2.3.В строке «ВСЕГО» цифру «62» изменить на «63»;

3.Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2012 года.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, экономической политике, налогам и предпринимательству (Ваштахов Н.Л.).
Глава МО «Цильнинский район»                                              Х.В.Рамазанов

Председатель Совета депутатов

МО «Цильнинский район»                                                         И.М.Фролова